
   
 УКРАЇНА 

СТАРОСАМБІРСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 I-III СТУПЕНІВ №1 ІМЕНІ ГЕРОЯ УКРАЇНИ БОГДАНА СОЛЬЧАНИКА 

СТАРОСАМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

82000, вул. Шевченка,14 м.Старий Самбір, Львівська область, Еmail: strshool1@gmail.com  тел.(238) 31-3-98  
 

 

НАКАЗ 

 
 

08.04.2024                                    м. Старий Самбір                             № 81 

 

Про проведення вимірювань 

в електронному форматі показників 

 якості освітнього середовища закладу 

 Відповідно до наказу відділу освіти виконавчого комітету 

Старосамбірської міської ради від 05.04.2024 №42/03-02 «Про проведення 

вимірювань в електронному форматі показників якості освітнього середовища 

Старосамбірського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 імені Героя України Богдана 

Сольчаника», з метою оцінки якості освітнього середовища закладу на 

придатність для виховання, 

     НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу для проведення анкетування в е-форматі учнів    

4-х, 8-х, 10-х класів, батьків цих учнів та педагогічних працівників у 

складі: 

Олійник Л.Ю.- заступник директора з виховної роботи, 

Білич Л.І. – вчитель інформатики, 

Гулик І.Я. – педагог організатор, 

Пащак Г.Б. – практичний психолог, 

Вовчко О.В. – вчитель української мови та літератури, 

Бущак С.В.- вчитель української мови та літератури, 

Луць М.Я.- вчитель української мови та літератури, 

Нискогуз І.М.- вчитель української мови та літератури, 

mailto:strshool1@gmail.com


2. Робочі групи: 

2.1.Провести 17.04.2024 року е-анкетування учнів 4-х, 8-х, 10-х класів, 

батьків цих учнів та педагогів. 

2.2.Підготувати всіх учасників до проведення 17.04.2024  року анкетування  

та на нараді при директору пояснити зміст, мету та важливість                        

е – анкетування. 

2.3.До 16.04.2024 року опрацювати одержані дані для укладення на цій 

основі звітів про результати самооцінювання якості освітнього середовища 

закладу. 

2.4.Забезпечити до 10 травня 2024 року опрацювання одержаних даних, 

укладення на цій основі звітів про результати самооцінювання якості 

освітнього середовища закладу. 

2.5.Підготувати до 17.05.2024 року на педагогічну раду закладу звіт про 

результати самооцінювання якості освітнього середовища закладу. 

2.6.Оприлюднити до 24 травня 2024 року на сайті закладу звіт про 

результати самооцінювання якості освітнього середовища та витяг з 

протоколу педагогічної ради про прийняті   на цих звітів рішення. 

3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Петрівській О.В. разом 

з робочою групою скласти розклад проведення 17.04.2024 року анкетування 

учнів 4-х, 8-х, 10-х класів з метою забезпечення усіх необхідних умов для 

проведення анкетування. 

     4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

       

 

Директор  закладу                                                    Галина НИСКОГУЗ 
 

 

 З наказом ознайомлені:  ___________     О.Петрівська                        М. Луць 

                                                                      Л.Олійник                             І. Нискогуз 

                                                          Л.Білич  

                                                          І. Гулик  

                                                          Г. Пащак  

                                                          О. Вовчко  

                                                          С. Бущак  



 

 

 

 


